
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Damiana Dominikowskiego na przewodniczącego Rady Gminy 
Warlubie. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Warlubie, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Warlubie. 

 

   

Przewodniczący obrad Radny 
Senior 

 
 

Zbigniew Gwizdała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077659E7-DE90-49A4-8D65-F915BE38DEFA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wyborami samorządowymi przeprowadzonymi 7 kwietnia 2024 r. nowo wybrana rada 
gminy musi dokonać wyboru przewodniczącego rady, zgodnie z art 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609). 

    

Przewodniczący obrad Radny 
Senior 

 
 

Zbigniew Gwizdała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077659E7-DE90-49A4-8D65-F915BE38DEFA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


